
 

 

GRYS NYHETSBREV nr 02/2023 
 

Sportlovsveckan är slut och snart är det årsmöte i föreningen. Du kommer väl? Styrelsen 

vill i detta nyhetsbrev informera om några viktiga och aktuella saker. 
 

Årsmöte 26 februari 2023 
Söndag 26 februari kl 13.00 håller föreningen årsmöte på läktaren i manegen. Alla medlemmar är välkomna. 

Dagordning kommer att anslås på anslagstavlor i stallet och på www.grys.se inom kort. Kompletta 

årsmöteshandlingar finns tillgängliga på expeditionen fr o m söndag 19 februari 2023.  

 

Slutspurten på försäljningskampanjer vårterminen 2023 
GRYS försäljningskampanjer pågår ytterligare en tid, fredag 24 febr är sista dag för beställning från Newbody 

och Kakservice. Kampanjerna är en viktig intäktskälla för föreningen, hjälp till att slå rekord genom att delta i 

kampanjen! Logga in på https://www.kakservice.se/minasidor/PUSUDI och/eller Newbody Family Portal, 

registrera dig och dina beställningar senast 24 febr! 

 

Midsommarfirande Gunnebo 
I år är vi ännu en gång inbjudna att medverka vid genomförandet av midsommarfirandet på Gunnebo. Fredag 

den 23 juni är det dags, boka in medverkan i din kalender redan nu! Firandet pågår ca kl 11-17. Vi behöver ca 20 

vuxna som kan hjälpa till att bemanna entréerna och vara behjälpliga vid parkering inom hela Gunnebo. 

Dessutom behöver vi ca 10 ungdomar/barn som hjälps åt att hålla knatteridning på föreningens hästar. För att 

bemanna entréerna behöver du inte ha någon hästerfarenhet. Vi återkommer med mer information och 

anmälningslistor som sätts upp i stallet inom kort. Midsommarfirandet brukar kunna ge en god intäkt till 

föreningen, så var med och hjälp oss att skapa ett gott midsommarfirande och samtidigt stärka föreningskassan. 

Håll utkik efter anmälnings-listor på anslagstavlorna i stallet! Kontakt oss på styrelse@grys.se om du har frågor 

om midsommaruppdraget. 

 

Stallarbete påskhelg och vårens helgdagar 
Årets påskhelg inträffar 7 – 10 april. Under påskhelgen är det ingen ridverksamhet. Vi, föreningens medlemmar, 

behöver hjälpas åt att sköta stall och hästar dessa dagar. Det betyder att hästarna ska fodras, släppas ut och tas in 

från rasthagarna. Stallet ska mockas och nytt foder ska vägas upp. Det är lämpligt att vara ca tre familjer som 

hjälps åt per pass. Varje dag innebär tre arbetspass, morgon/fm, eftermiddag och kväll. 1:a maj, Kr Himmelsfärd 

(torsd 18 maj), Pingstdagen (sönd 28 maj) samt Sveriges nationaldag (tisd 6 juni) kommer motsvarande ideella 

arbete krävas då ridskolverksamheten är stängd dessa helgdagar.. Schema för anmälan till stallarbete under vårens 

helgdagar kommer att sättas upp på anslagstavlorna i månadsskiftet februari/mars. Kom och var med! 

 

Registrering av medlemskap i Hippocrates Academy 
På förekommen anledning vill vi be alla huvudkortsinnehavare (betalningsansvarig) logga in på den egna 

elevportalen i Hippocrates och kontrollera vilket medlemskap som är registrerat (enskilt eller familj?). Om 



 

familjemedlemskap är registrerat men din avsikt är att ha enskilt medlemskap är så bocka ur rutan och spara 

ändringen. Se nedanstående bilder för vägledning fatt hamna rätt i HA. 

Bild 1: Startsidan vid inloggning i elevportalen HA

 

Lite längre ner sidan över dina inställningar som huvudkortsinnehavare finns det rutor för t ex medlemskap och 

delbetalningar som du kan kryssa i/ur för de val du vill göra. Medlemskap är obligatoriskt för den person som 

rider hos oss. Om två eller fler personer i samma familj rider hos oss är det lämpligt att välja familjemedlemskap. 

Om du som icke ridande förälder vill vara ’passiv’ familjemedlem i föreningen så ska du se till att rutan 

Föreningsmedlem/klubbmedlem är ifylld. Ni kommer då att debiteras för familjemedlemskap vid nästa 

fakturering av just medlemskap (2024). Ridande medlemmar registreras automatiskt som medlem i föreningen.  

Bild 2:  

 

 

Dante – ny häst i stallet 
I tisdags 14 februari kom en ny häst till ridskolan. Dante är en brun 8-årig valack, Connemara/fullblodskorsning, 

ca 160 cm som nu står i manegestallet. Vi hälsar Dante välkommen men vill att han ska få acklimatisera sig i lugn 

och ro innan han träffar alla elever. Så vi är tacksamma om alla vill respektera de instruktioner som sitter på 

boxdörren. Inom kort hoppas vi att han är redo att börja gå i ridskolelektionerna.  
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